اسمبلی رپورٹ (مباحثات)

پہلا اجلاس

بلوچستان صوبائی اسمبلی

اجلاس منعقدہ مورخہ بروز سوموار مورخہ 13 اگست 2018ء (یکم ذوالحجہ 1439 ہجری)۔

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
03 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 1
04 نومنتخب اراکین اسمبلی کی اجتماعی حلف برداری۔ 2
05 دُعائے مغفرت۔ 3

ایوان کے عہدیدار

اسپیکر-----محترمہ راحیلہ حمید خان ڈرانی

ایوان کے افسران

سیکرٹری اسمبلی-----جناب شمس الدین
ایڈیشنل سیکرٹری (قانون سازی)۔۔ جناب عبدالرحمن
چیف رپورٹر-----جناب مقبول احمد شاہوانی

☆☆☆

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

بروز سوموار مورخہ 13 اگست 2018ء (یکم ذوالحجہ 1439 ہجری) بوقت صبح 11 بجکر 40 منٹ
پریزیدنٹ میڈم اسپیکر، محترمہ راحیلہ حمید خان ڈرانی، بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔
میڈم اسپیکر:

السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

حافظ محمد شعیب آخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ط